
Rezultatet e provimit në lëndën “Mbrojtja Kushtetuese e Lirive dhe të 

Drejtave Themelore” 

Prof.Dr. Visar Morina 

Programi Master: Drejtimi Kushtetues/Administrativ/Afati Maj, 2021, 

1. 190410200061 8 

2. 200410200023 9 

3. 200410200043 9 

4. E.Hajrullahu  9 

5. 190410200052 7 

6. 190410200038 8 

7. 200410200060 8 

8. 190410200053 9  

9. 200410200003 9 

10. 200410200034 6 

11. 200410200031 9 

12. A. Musliu  9 

13. 200410200053 8 

14. 190410200047 7 

 

Rezultatet e provimit në lëndën “Klinika Kushtetuese” 

1. 190410200053 6 

2. 190410200004 6 

3. 190410200062 8 

 

 

 

  

 

 


